государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Сырейка

муниципального района Кинельский Самарской области

446402 Самарская область, Кинельский район, с. Сырейка, ул. Юбилейная, 1,тел./факс 8 (846) 63 3-16-60

E-mail: schsyrey_sch_knl@samara.edu.ru

П Р И К А З № 163 -ОД

 10 декабря  2021г

«Об утверждении  «Дорожной карты» по созданию и функционированию

центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в 2022году ГБОУ СОШ с. Сырейка»

 Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» нормативными правовыми актами

Российской Федерации и Самарской области. Руководствуясь распоряжением

министерства образования и науки Самарской области "Об утверждении Комплекса

мер("дорожной карты"), направленных на создание и обеспечение

функционирования центров образования естественно-научной и технологической

направленностей "Точка роста" от 26.11.2021 № 1132-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту» по созданию и функционированию центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» в 2022году ГБОУ СОШ с. Сырейка

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение

десяти рабочих дней со дня издания.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:schsyrey_sch_knl@samara.edu.ru